Schweineruckensteak
mit Radhunsofe, Nudeln und Salat

Jagerschnitzel paniert

mit Pomumes Frites und Salat

Wienerschnitzel vom Kall
mit Pomumes Frites, Preiselbeeren und Salat

Putenschnitzel Wierner Art

mit Pomumes Frites und Salat

Covdon blew vom Kalb-

mit Pomumes Frites und Salat

Rumpsteak mit Krduterbutter o. Zwiebelw

mit Pomumes Frites und Salat

Rumpsteak Piggaiola

mit Spaghettt in Tomatensofie und Salat

Rumpsteak inv Pfeffersofe
mit Tagliatelle und Salat

Scampi 5 Stivck 8/12
mit WeifSbrot und Salat

Frische Calamowi
mit WeifSbrot und Salat

Frische Caloumowry Sicilionov
mit WeifSbrot und Salat

Gemischter Fischteller
mit Schwertfisch, Sepiay, Scampis und Salat

Wolfsbawrsch

mit Koutoffelr und Sadat

Schwertfisch vow Grills
mit Kowtoffernw und Salat

Tintenfischv

€ 19,50

€ 18,50

€ 26,50

€ 20,50

€ 26,50

€ 31,50

€ 32,50

€ 31,50

€ 26, -

€ 24, -

€ 24, -

€ 29,-

€ 28, -

€ 24,50

€ 24, -






