

Schweinerückensteak mit Rahmsoße, Nudeln und Salat	€ 19,50
Jägerschnitzel paniert mit Pommes Frites und Salat	€ 18,50
Wienerschnitzel vom Kalb mit Pommes Frites, Preiselbeeren und Salat	€ 26,50
Putenschnitzel Wierner Art mit Pommes Frites und Salat	€ 20,50
Cordon blew vom Kalb mít Pommes Frítes und Salat	€ 26,50
Rumpsteak mit Kräuterbutter o. Zwiebeln mit Pommes Frites und Salat	€ 31,50
Rumpsteak Pízzaíola mít Spaghettí in Tomatensoße und Salat	€ 32,50
Rumpsteak in Pfeffersoße mit Tagliatelle und Salat	€ 31,50
Scampi 5 Stück 8/12 mít Weißbrot und Salat	€ 26,~
Frische Calamari mít Weißbrot und Salat	€ 24,~
Frische Calamari Siciliana mít Weißbrot und Salat	€ 24,~
Gemischter Fischteller mit Schwertfisch, Sepia, Scampis und Salat	€ 29,~
Wolfsbarsch mít Kartoffeln und Salat	€ 28,~
Schwertfisch vom Grill mit Kartoffen und Salat	€ 24,50
Tintenfisch	€ 24,~